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رخداد حادثه ها

شرق: چهار روز بعد از حادثه تلخ انفجار معدن زغال سنگ 
«زمستان یورت»، حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران، 
روز گذشته برای ابراز همدردی با خانواده داغ دیدگان و 
بررسی وضعیت امدادرسانی به منطقه رفت و از معدن 
ریزش کرده بازدید کرد. رئیس جمهوری در این بازدید 
گفت: معادن فاقد امکانات و تجهیزات کافي  و  ایمن با 
هدف جلوگیری از بروز اتفاقات و حوادثی مانند انفجار 
معدن آزادشهر، باید تعطیل شود. حسن روحانی روز 
یکشنبه در جمع معدن کاران و خانواده های کارگران 
مصدوم و حادثه دیده معدن آزادشهر در شرق استان 
گلستان، اظهار کرد: از موارد مهم در جلوگیری از بروز 
این گونه حوادث، نظارت دائمی بر چگونگی فعالیت 
این معادن است.  رئیس جمهوری با ابراز همدردی با 
خانواده های جان باختگان این حادثه افزود: پیگیری 
حقوق کارگران جان باخته و مصدوم این حادثه بر عهده 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی است. روحانی ادامه داد: 
خواسته همه مسئولان و شما داغ دیدگان، جلوگیری از 
تکرار این گونه حوادث در کشور است که به عنوان یک 
وظیفه مهم برای رسیدن به این هدف تلاش می کنیم. 
وی همچنین از معدن «زمستان یورت» بازدید کرد و 
مورد استقبال مردم قرار گرفت. روحانی از طریق فرودگاه 
گرگان وارد استان گلستان شد و پس از استقبال رسمی 
از وی در فرودگاه از سوی استاندار و امام جمعه موقت 
گرگان و شماری از مسئولان استانی، عازم محل حادثه 
در شهرستان آزادشهر شد. رئیس جمهوری را در دیدار 
با خانواده حادثه دیدگان معدن زمستان یورت و بازدید 
از محل حادثه، رئیس دفتر ریاست جمهوری، وزرای 
صنعت، معدن و تجارت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری، استاندار گلستان و شماری از مسئولان استانی 
همراهی کردند. همچنین روحانی در جمع کارگران 
معدن زمستان یورت گفت: مقصران و خاطیان حادثه 
انفجار معدن آزادشهر باید محاکمه و در صورت اثبات 

تقصیر یا قصور به اشد مجازات محکوم شوند. 
حسن روحانی هنگام بازدید از معدن زمستان یورت 
آزادشهر در جمع معدن چیان و خانواده های آنان اظهار 
کرد: بی شک مقصران وقوع این حادثه تلخ پس از صدور 

حکم قضائی به مردم معرفی خواهند شد. 
رئیس جمهوری با تصریح بر اینکه خسارت مالی قابل 
جبران است اما موضوع جان افراد متفاوت است؛ افزود: 
هیچ کس در قبال واردشدن آسیب به جان مردم استثنا 
نیست و نباید از کنار این قصورها که به واردشدن تلفات 
جبران ناپذیر منجر مي شود، به آسانی گذشت. وی بیان 
کرد: پیش از این قرار بود معاون اول رئیس جمهوری 
به گلستان بیاید و از این معدن آسیب دیده بازدید کند 
اما ترجیح دادم به واسطه گستردگی ابعاد فاجعه و 
خسارت های فراوان آن شخصا به منطقه بیایم و علاوه 
بر دیدن روند امداد رسانی با خانواده های معدن چیان 
جان باخته دیدار کنم. روحانی افزود: تاکنون پیکرهای 
تعدادی از معدن چیان از داخل معدن خارج شده و 
هنوز تعداد کارگران دیگر داخل معدن معلوم نیست که 
جان این عزیزان به هیچ عنوان قابل جبران نیست. وی 
ادامه داد: مطابق وظیفه دینی و شرعی در قبال جان 
مردم ایران مسئولیم و تلاش می کنیم تا حد امکان اندوه 
این مصیبت واردشده را کاهش دهیم. رئیس جمهوری 

همچنین با اشاره به پیام تسلیت مقام معظم رهبری در 
پی این حادثه گفت: همه مقامات و مسئولان کشور در 
غم شما شریک هستند و مقام معظم رهبری هم پیام 

تسلیت داده و برای شما نگران هستند. 
رئیس جمهوری گفت: به وزرای مربوطه و استاندار 
گلستان دستور دادم زندگی همه کارگران بررسی و 
عقب ماندگی حقوقی آنها جبران شود و اگر مشکل 

مسکن دارند، برای تأمین خانه آنان اقدام شود. 
روحانی بیان کرد: استاندار گلستان موظف است 
به خانه تک تک جان باختگان رفته و مشکلات آنها را 
بررسی و برای حل آنها برنامه ریزی کند.  وی افزود: وزیر 
کار که مسئول پیگیری مشکلات کارگران و حادثه معدن 
آزادشهر است، یک ماه دیگر به این منطقه می آید تا 
تمام وعده های داده شده را پیگیری و اجرای آن را رصد 
کند.رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره آخرین 
اخبار از وضعیت معدن زمستان یورت گفت: عملیات 
امدادرسانی به محبوس شدگان معدن زمستان یورت 
آزادشهر در سه جهت در حال انجام است. اسماعیل 
نجار که همراه با حسن  روحانی، رئیس جمهوری به 
محل حادثه معدن آزادشهر رفته است، با حضور در 
جمع خبرنگاران حاضر در محل حادثه معدن اظهار 
کرد: بلافاصله بعد از وقوع این حادثه مسئولان استان 
به محل آمدند و اقدامات تخصصی از همان دقایق 
اولیه آغاز شد. وی با بیان اینکه افراد متخصص معادن 
از استان های خراسان جنوبی، کرمان، سمنان، تهران 
و مازندران در محل حضور پیدا کردند، گفت: با توجه 
به اینکه ابعاد تونل بسیار محدود و کار بسیار سخت، 
پیچیده و تخصصی است، افراد کاربلد و متخصص در 
این زمینه تلاش خود را آغاز کردند و تا این ساعت پیکر 
۲۲ نفر از جان باختگان از تونل خارج شد و طبق آخرین 

آمار حدود ۱۳ نفر در تونل محبوس هستند. 
نجار با تأکید بر اینکه کار آواربرداری به صورت 
شبانه روزی در حال انجام است، اظهار کرد: در سه نقطه 
تونل ریزش اتفاق افتاده که نیروهای امدادی توانستند از 
ریزش اول عبور کنند و به محل ریزش دوم برسند. در این 
محل سنگ هایی وجود دارد که امیدواریم معدن چیان 
متخصص بتوانند از آنها عبور کنند و به محل انتهایی 
معدن که تعدادی از کارگران در آنجا حضور دارند، 
برسند. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه 

راه دسترسی دیگری نیز از معدن زیرین در گذشته وجود 
داشته که درحال حاضر مسدود شده و نیروهای امدادی 
در حال بازگشایی آن هستند، گفت: اگر این راه باز شود، 
کار امدادرسانی آسان تر خواهد بود، متخصصان به دنبال 
راه دسترسی دیگری نیز از سمت بالای معدن هستند اما 
به دلیل اینکه فاصله تونل تا نزدیک ترین لایه سطح زمین 
۱۸۰ متر است و با توجه به سنگی بودن منطقه، کار به 
سختی انجام می شود. عبدالحسین میرداد، مردی که دو 
برادر و دو شوهرخواهرش در جریان حادثه انفجار معدن 
کشته و مفقود شده اند، درباره دیدار با رئیس جمهوری 
به خبرنگار ما گفت: من هم در این دیدار حضور داشتم. 
چند نفر از معدنچیان با رئیس جمهوری صحبت کردند 
و او با صبوری به حرف هایشان گوش کرد. آنها درباره 
حرف های مشترک همه ما صحبت کردند و گفتند 
معدنچیان چندین  ماه حقوق نگرفته اند و امنیت شغلی 

و بیمه درست و حسابی ندارند. 
رئیس جمهوری بعد از شنیدن حرف های معدنچیان، 
قول رسیدگی به این وضعیت را داد و گفت: باید همه 
حق و حقوق شما به طورکامل پرداخت شود و آنها که 
گفته اند به ما مربوط نیست، باید جواب گو باشند و وزیر 
کار هم باید چندین بار در منطقه حاضر شود تا بتواند 
موضوع را دقیق بررسی و رسیدگی کند. وی گفت: 
رئیس جمهوری دستور داد استاندار و وزیر کار شخصا 
به خانه تک تک خانواده های کشته شدگان بروند و بدون 
اینکه توجیه کنند یا حرفی بزنند، حرف های خانواده ها 
را با دقت گوش کنند و درددل آنها را بشنوند و بعد 
درباره موضوع تصمیم گیری شود. عبدالحسین میرداد 
درباره اینکه وزیر کار هم در محل حادثه حاضر شده  
است، گفت: وزیر کار لباس پوشیده در معدن حاضر 
شد. این خواسته ما بود. ما خواسته  بودیم استاندار 
این کار را بکند؛ اما مقام بالاتری؛ یعنی وزیر، این کار 
را کرد و همین رفتار، ما را بسیار دلگرم کرد و کارگران 
معدن خیلی آرامش پیدا کردند؛ چون او رنجی را که 
ما تحمل می کنیم، حس کرد. البته هنوز هیچ کدام از 
مسئولان استان به خانه های ما سر نزده اند؛ اما اطمینان 
دارم با دستور رئیس جمهوری این اتفاق خواهد افتاد. 
آنها باید به حرف رئیس جمهوری گوش کنند. وی با 
اشاره به اینکه در دیدار با رئیس جمهوری هفت نفر از 
روستای نوده خاندوز و شش نفر از سوسرا و چند نفر از 

روستاهای دیگر حضور داشتند، گفت: همه روستاهای 
این منطقه عزادار شده اند و هر روستایی چند کشته در 
این حادثه داشته  است. این مرد داغ دیده گفت: رفتار 
رئیس جمهوری با ما خیلی خوب بود. او با ما همدردی 
می کرد و همین مسئله خیلی ما را آرام کرد. با اینکه 
دیدار کوتاه بود؛ اما وقتی مردم از این دیدار برمی گشتند، 
حالشان خیلی بهتر بود. کاری که رئیس جمهوری 
کرد، آب سردی بود که بر داغ ما ریخته شد. امیدواریم 
دستوراتی که داد، عملی شود و وزیر کار هم دستورات 
را اجرائی کند. وی گفت: رئیس جمهوری بعد از دیدار با 
ما به سمت معدن رفت و آن طور که معدنچیان حاضر 
در محل می گفتند، به طور دقیق وضعیت را بررسی کرد. 
همچنین روز گذشته رئیس دادگستری گرگان اعلام 
کرد مدیرعامل معدن زغال سنگ یورت را احضار کرده اند 
و بعد از انجام بازجویی های اولیه، این مدیرعامل با قرار 

وثیقه آزاد شده  است. 
هاشمیان به میزان گفت: مدیر معدن زغال سنگ 
آزادشهر پس از احضار، صبح روز گذشته در دادسرا 
حضور یافت. رئیس کل دادگستری استان گلستان با 
بیان اینکه کار ثبت و تشکیل پرونده شاکیان این حادثه 
با سرعت انجام می شود، اظهار کرد: تاکنون تعدادی 
از اولیای دم و کارگران مجروح این حادثه به دادسرای 
آزادشهر مراجعه و شکایت خود را ثبت کرده اند. وی 
افزود: حادثه دیدگان و بازماندگان این حادثه دلخراش 
برای ثبت شکایت به دادسرای عمومی و انقلاب آزادشهر 
مراجعه کنند. رئیس اورژانس کشور هم آماری از تعداد 
مجروحان این حادثه ارائه داد و گفت: بر اساس آماری 
که ما داریم، این حادثه تاکنون ۲۲ کشته و ۱۰۵ مصدوم 
داشته است. پیرحسین کولیوند، در ارتباط با آخرین 
جزئیات حادثه انفجار معدن ذغال سنگ در گلستان، 
اظهار کرد: از ابتدای وقوع این حادثه تاکنون، ۱۰۵ نفر 
مصدوم شده و ۲۲ پیکر نیز از زیر آوار خارج شده است. 
وی افزود: ۷۲ مصدوم از بیمارستان ترخیص شده اند 
و درحال حاضر سه مصدوم به نام های حسین میردار، 
عباس نصیری و حسن علیخانی در بیمارستان بستری 
هستند. وی خاطرنشان کرد: سایر مصدومان به صورت 
سرپایی در محل مداوا شدند. البته نیروهای اورژانس 
همچنان در صحنه حادثه حضور داشته تا بتوانند 
اقدامات لازم را برای کمک به حادثه دیدگان انجام دهند. 

پسر معتادی مادرش را  شرق: 
که برای تأمین هزینه مواد مخدر 
اذیت می کرد، با ضربه چاقوی 
برادرش به قتل رسید. به گزارش 
خبرنگار ما، در ساعت ۲۲:۳۰ 
پانزدهم اردیبهشت سال جاری، 
وقوع یک فقره مرگ مشکوک از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر 

اعلام شد. 
با حضور مأموران کلانتری در 
بیمارستان و انجام بررسی های 
اولیه، مشخص شد جوانی به 

نام محسن (۳۲ساله) پس از اصابت جسم تیز به ناحیه 
گردن، از سوی اعضای خانواده اش به بیمارستان منتقل 
و تحت اقدامات درمانی قرار گرفته؛ اما به علت شدت 

جراحت، جان باخته است. 
اعضای خانواده متوفی در تحقیقات اولیه گفتند: 
محسن برای تأمین هزینه مواد مخدر مصرفی خود پول 
مطالبه کرد؛ اما با مخالفت ما روبه رو شد و به همین 
علت تهدید کرد خودش را با چاقو می زند. زمانی که دید 
کسی حاضر به دادن پول نیست، با چاقو به گردن خود 
زد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع مرگ مشکوک 
و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ 
تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه 
قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  کارآگاهان 
اداره دهم با مراجعه به بیمارستان و بررسی جسد 
متوفی، موفق به شناسایی آثار جراحت ناشی از درگیری 
روی جسد شدند. در ادامه برای بررسی فرضیه «درگیری 
منجر به جنایت»، به خانه متوفی در یکی از شهرک های 
مسکونی در منطقه کیانشهر رفته و تحقیقات میدانی 
از همسایگان متوفی و خانواده اش در دستور کار آنها 

قرار گرفت. 
بر اساس این گزارش، در شرایطی که خانواده 
متوفی همچنان بر اظهارات اولیه خود تأکید داشتند، 

در تحقیقات میدانی از محل 
زندگی متوفی و خانواده اش 
مشخص شد پیش از بروز 
انتقال  برای متوفی و  حادثه 
وی به بیمارستان، بین او و 
اعضای خانواده اش درگیری 
ایجاد شده است. در ادامه یکی 
از همسایگان عنوان کرد: خودم 
شنیدم که خواهر متوفی خطاب 
به برادر بزرگ تر متوفی گفت 
رضا چرا محسن را با چاقو زدی؟ 
با توجه به نتیجه تحقیقات، 
متوفی  بزرگ تر  برادر  دستگیری 
به نام «رضا» (۳۴ساله) در حالی در دستور کار قرار 
گرفت که هم زمان با انتقال محسن به بیمارستان، رضا 
از محل سکونتش متواری شده بود. سرانجام ساعت 
۱۶ شانزدهم اردیبهشت، محل تردد رضا در کیانشهر 
شناسایی و وی سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت 

متوقف و دستگیر شد. 
رضا پس از انتقال به اداره دهم آگاهی، گفت: برادرم 
معتاد بود و غالبا برای تأمین هزینه مصرف مواد، اعضای 
خانواده به ویژه مادرمان را تحت فشار قرار می داد. روز 
حادثه نیز قصد داشت به همین شیوه و شگرد از مادر 
پول بگیرد. وقتی با مقاومت من مواجه شد، چاقویی 
برداشت و به سمتم حمله ور شد و من را از ناحیه سر 
و انگشتان مجروح کرد. در حین کش وقوس و درگیری، 

چاقو به گردن رضا خورد و به زمین افتاد. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این خبر گفت: 
با توجه به اهمیت موضوع پرونده و با وجود طرح نشدن 
شکایت، برادر متوفی به عنوان متهم پرونده به دستور 
بازپرس برای بررسی صحت اظهارات در اختیار اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. جسد متوفی 
نیز برای شناسایی دقیق نحوه اصابت چاقو به ناحیه 

گردن، به پزشکی قانونی منتقل شد. 

ایسنا: نیروهای هلال احمر در ۲۴ ساعت گذشته 
در پنج استان متأثر از سیل کشور امدادرسانی 
کردند. مرتضی سلیمی درباره امدادرسانی 
هلال احمر در مناطقی که شنبه درگیر سیل و 
آب گرفتگی بودند، اظهار کرد: پنج استان اصفهان، 
چهارمحال وبختیاری، فارس،  کهگیلویه وبویراحمد 
و لرستان در ۲۴ ساعت گذشته متأثر از سیل بودند 
که هلال احمر به ۱۴ روستا و مناطق عشایرنشین 

در این استان ها امدادرسانی کرد.  رئیس سازمان 
امدادونجات هلال احمر ادامه داد: ۱۴ تیم متشکل 
از ۵۴ نفر عملیات در عملیات ها حضور داشتند و 
به ۴۵۰  نفر امدادرسانی شد. به ۲۰ نفر نیز اسکان 
اضطراری داده شد و دو نفر هم به مکان امن منتقل 
شدند. همچنین ۳۰ واحد مسکونی از آب تخلیه 
شدند و نیروهای امدادرسان هلال احمر یک دستگاه 

خودرو را هم از مسیر سیلاب رهاسازی کردند.

گفت وگو با یکی از بازماندگان حادثه معدن زمستان یورت بعد از دیدار با رئیس جمهوری

با آمدن رئیس جمهوری آب سردی بر داغمان ریخته شد
حسن روحانی روز گذشته با خانواده های داغدار حادثه معدن زمستان یورت دیدار و از محل حادثه بازدید کرد

امدادرسانى در 5 استان متأثر از سیلبرادرکشى در دفاع از مادر

یک کشته و ۳ مجروح 
بر  اثر تیراندازی در دشتستان

فارس: رسم قدیمی تیراندازی در عروسی باعث  �
شد تا یک کودک کشته و سه نفر دیگر زخمی شوند. 
با وجود تذکرات فراوان پلیس و اتفاقات فراوانی که 
در مراسم های عروسی به  دلیل استفاده از اسلحه 
برای یک نوع خوشی بدون هویت انجام می شود، بار 
دیگر حادثه ای در یک مراسم عروسی در شهرستان 
دشتستان استان بوشهر رقم خورد تا این مراسم شادی 
رنگ عزا به خود گیرد. شب شنبه مردمی که برای 
مشارکت در جشن پیوند یک زوج جوان در یکی از 
روستاهای شهرستان دشتستان گرد هم آمده بودند 
هرگز گمان نمی کردند  تا دقایقی دیگر باید رنگ 
خون در مراسمی ببینند که بر اثر یک سهل انگاری 
کاملا پیش پاافتاده رخ می دهد. وجود رسم جاهلی 
تیراندازی در عروسی که از تاریخچه آن خبری 
نیست در گوشه وکنار مناطق جنوبی و مرکزی کشور 
هر از چندگاهی سبب یک سری اتفاقات ناخوشایند 
می شود و با وجود تکرار آن، همچنان عده ای بر 
وجود آن اصرار داشته و مشکلاتی را ایجاد می کنند. 
شب گذشته این اتفاق تلخ در یک مراسم عروسی در 
شهرستان دشتستان تکرار شد تا کودکی با ۹ سال سن 
طعمه گلوله های فردی جاهل شود که به دلیل عدم 
کنترل هیجانات خود و درحالی که قصد خودنمایی 
داشت حق حیات را از این طفل معصوم بستاند.  
این اتفاق در حالی در روستای نظرآقا در شهرستان 
دشتستان اتفاق افتاد که دو دختربچه هشت و ۹ساله 
در کنار جوانی ۳۰ساله هم مجروح شدند و با ترخیص 
کودکان از بیمارستان، این جوان همچنان تحت 
مداوا قرار دارد.  فرمانده انتظامی استان بوشهر  روز 
گذشته در گفت وگو با  فارس در بوشهر ضمن تأیید 
تیراندازی در این مراسم عروسی اظهار کرد: ضارب 
به همراه اسلحه به کاررفته دستگیر شد و در اختیار 
پلیس است. اگرچه نقش رسانه ها برای بیان مضرات 
و آسیب های استفاده از سلاح برای یک خوشی که 
در پاره ای از موارد نافرجام و سبب ایجاد حوادث تلخ 
می شود انکارناپذیر و ضروری است، اما این فرهنگ 
باید در بخشی از آنها از روستاهای استان بوشهر که 
هنوز در مراسم های شادی دست به سلاح می شوند تا 
یک فضای میدان جنگ را برای مردمی که بخشی از 
آنها حتی یک بار هم صدای غرش تفنگ را نشنیده اند 

نگران کننده جلوه دهد، از بین برود. 
کشته شدن کودک هفت ساله در عروسی روز 
۲۱ بهمن سال گذشته در روستای شاهیجان بخش 
بوشکان دشتستان به وسیله پیرمردی ۷۰ساله با 
اسلحه، هنوز چهره ناخوشایند استفاده از اسلحه در 
مراسم عروسی را از ذهن مردم بیرون نکرده بود که 

شب گذشته نیز دوباره این اتفاق رخ داد. 

حل وفصل ۲ پرونده 
قتل و گروگان گیری

میزان: محمدرضا طاهری از حل وفصل دو پرونده  �
قتل و گروگان گیری در بخش کورین از توابع شهرستان 
زاهدان با تلاش شورای حل اختلاف خبر داد. معاون 
قضائی رئیس  کل دادگستری سیستان وبلوچستان از 
حل و فصل دو پرونده قتل و گروگان گیری در بخش 
کورین از توابع شهرستان زاهدان با تلاش شورای حل 
اختلاف خبر داد. وی با تأکید بر اهمیت شعب صلحی 
شوراهای حل اختلاف اظهار کرد: تلاش شده تا با 
استفاده از باسابقه ترین افراد در شورای حل اختلاف و 
همچنین جذب افراد بانفوذ و با توانمندی علمی بالا، 
شعب صلحی کارآمدی در راستای صلح و سازش و 
کسب رضایت شاکیان و همچنین ترویج این فرهنگ 
حسنه تشکیل شود. محمدرضا طاهری نسب در 
تشریح صلح و سازش یک فقره پرونده گروگان گیری 
در کورین گفت: با مراجعه فردی به شورای حل 
اختلاف کورین مبنی بر اینکه فرزند ۱۲ساله اش 
به وسیله افرادی مشخص به گروگان برده شده است 
و هم اکنون نیز در بخش کورین به سر می برد تلاش 
اعضای شورای حل اختلاف برای پیگیری موضوع 
آغاز شد. وی افزود: اعضای شورای حل اختلاف کورین 
پس از برگزاری جلسات مختلف مشورتی با معتمدان 
و بزرگان منطقه فردی را که اقدام به این کار کرده 
بود شناسایی کردند که نهایتا مشخص شد این فرد به 
دلیل بدهی که از عموی این پسر ۱۲ساله داشته اقدام 
به گروگان گیری وی کرده که سر انجام با وساطت 
اعضای شورای حل اختلاف کورین این نوجوان آزاد 
و به آغوش خانواده بازگشت و مقرر شد بحث بدهی 
فرد مورد نظر نیز از مبادی قانونی پیگیری شود تا به 
حق خود برسد.  طاهری همچنین با اشاره به سازش 
یک فقره پرونده قتل پس از سه سال اختلاف، نزاع و 
درگیری در بخش کورین گفت: اعضای شورای حل 
اختلاف کورین زاهدان موفق شدند بین دو طایفه که 
بر اثر وقوع یک فقره قتل منجر به ایجاد اختلاف و 
درگیری طولانی مدت و همچنین گروگان گیری شده 
بود سازش برقرار کنند. وی افزود: تلاش اعضای 
شورای حل اختلاف برای سازش بین دو طایفه از سال 
۱۳۹۳ آغاز و درنهایت در فروردین سال ۱۳۹۶ پس از 
برگزاری جلسات مختلف با سران و بزرگان طوایف، 
تلاش اعضای شورای حل اختلاف کورین نتیجه داد 
و صلح و سازش بین دو طایفه برقرار شد. طاهری با 
تأکید بر اینکه بزرگان، معتمدان و ریش سفیدان یاریگر 
دستگاه قضائی در رسیدگی به پرونده ها هستند، گفت: 
تعداد زیادی از پرونده های مهم از طریق بزرگان و 
ریش سفیدان منطقه به سازش منتهی می شود که این 
خود می تواند نقش مهمی در برقراری و تأمین امنیت 

پایدار در منطقه داشته باشد. 

جزئیات برخورد خودروی بخشدار 
با مأمور پلیس راهور

با مأمور  � خودروی بخشدار جوکار  میزان: 
راهنمایی و رانندگی برخورد کرده و وی را زخمی 
کرده  است. دادستان عمومی و انقلاب همدان 
دراین باره گفت: پزشکی قانونی ایراد صدمات 
به مأمور راهور را تأیید و وفق شکایت نماینده 
حقوقی نیروی انتظامی فرماندار ملایر نیز به 

مأمور توهین کرده است. 
حمزه، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
همدان، گفت: حسب شکایت مأموران پلیس راه 
محور همدان به ملایر مورخ ۹۶/۲/۴ در ساعت 
۱۳:۴۸مأموران در حین کنترل سرعت با دوربین، 
خودرو سواری که دارای سرعت ۱۳۷ کیلومتر 

بوده را متوقف کردند.
وی گفت: با پیاده شدن راننده خودرو، افسر 
از راننده تقاضای مدارک می کند که یک نفر از 
سرنشینان خودرو با معرفی خود به عنوان بخشدار 
جوکار و با عنوان اینکه خودرو فرمانداری است 
از ارائه مدارک توسط راننده خودداری می کند.  
این مقام قضائی اظهار کرد: مأمور راهنمایی و 
رانندگی در ادامه به سمت جلوی خودرو جهت 
اعمال قانون می رود که بخشدار با بیان عبارتی 
توهین آمیز به مأموران، شخصا به عنوان راننده 
سوار خودرو شده و ضمن برخورد با مأمور، مأمور  

روی کاپوت خودرو می افتد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان 
تصریح کرد: پس از طی مسافتی با زدن ترمز، 
مأمور  روی زمین می افتد و بدون کمک به مأمور از 
محل متواری می شوند.  وی با بیان اینکه پزشکی 
قانونی ایراد صدمات به مأمور راهور را تأیید کرده 
است، گفت: وفق شکایت نماینده حقوقی نیروی 
انتظامی فرماندار ملایر نیز به مأمور توهین کرده 
است.  حمزه خاطرنشان کرد: محل وقوع در حوزه 
بخشداری جوکار بوده و حداکثر سرعت مجاز ۱۱۰ 
کیلومتر است.  دادستان همدان با بیان اینکه 
پرونده مزبور به شعبه بازپرسی ارجاع شده، یادآور 
شد: دستور احضار متهمان برای بررسی موضوع 

صادر شده است.

عامل آدم ربایی 
در ایرانشهر دستگیر شد

ایرنا: فرمانده انتظامی ایرانشهر در جنوب  �
آدم ربایی  سیستان وبلوچستان گفت: عامل 
مرد ۶۰ساله در عملیات غافلگیرانه پلیس این 

شهرستان دستگیر شد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان روز یکشنبه اظهار 
کرد: مأموران  در پی کسب خبری مبنی بر وقوع 
یک فقره آدم ربایی و ربوده شدن مردی ۶۰ساله، 
تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی و اطلاعات 
شهرستان برای شناسایی متهم یا متهمان و آزادی 
گروگان تشکیل شد و بلافاصله کار خود را آغاز 
کرد. وی بیان کرد: مأموران با انجام اقدامات و 
اشرافیت اطلاعاتی و با توجه به شناخت کامل 
از جغرافیای محل وقوع جرم و تحقیق و بررسی 
موفق شدند در کمتر از ۲۴ ساعت هویت و 
مخفیگاه عاملان این آدم ربایی را شناسایی و در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه آدم ربا را دستگیر و 

گروگان را آزاد کنند.
وی با اشاره به اعتراف متهم به بزه انتسابی 
خود مبنی بر اختلافات مالی و طلب ۱۴۰  میلیون 
ریالی از گروگان، افزود: آدم ربا پس از تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادگاه معرفی 
و تلاش برای دستگیری سایر آدم ربایان همچنان 

ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: 
پلیس اجازه نخواهد داد که مجرمان و مخلان 
نظم و امنیت عمومی آسایش شهروندان را برهم 
بزنند و درصورت بروز هرگونه اقدام غیرقانونی با 

هنجارشکنان برخورد قاطع می شود.
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شرکت ملی صنایع پتروشیمی
سازمان منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمی

فراخوان ارزیابی و  مناقصه-  کد 1396.526
این سازمان در نظر دارد با رعایت قانون برگزاري مناقصات انجام موضوع ذیل را از طریق مناقصه عمومي با ارزیابي کیفي به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

الف( موضوع پروژه: خرید صبحانه،نهار و شام پرسنل سازمان
ب(مبلغ برآورد پروژه: در حدود ۴۹/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل و نه میلیارد و هفتصد میلیون ریال)

ج( مدت انجام کار: ۱۲ ماه
د( محل اجراي کار: استان خوزستان ، بندر امام خمیني(ره)، منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمي

هـ( مبلغ خرید اسناد ارزیابي و مناقصه: پانصدهزار ریال (به حساب شماره ۹۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۲۱۷۴۶۶۲۲۱۳۰۰۶ بانك ملي به نام سازمان منطقه اقتصادي پتروشیمي با شناسه پرداخت ۳۹۱۰۰۰۰۳۷ 
و (مبلغ تضمین : ۲,۱۹۴,۰۰۰,۰۰۰ رسال(تضامین مورد قبول یکي از تضامین معتبر در آئین نامه تضمبن معاملات دولتي مي باشد.)

ز ( معیارهاي ارزیابي کیفي:
۴- داشتن توان فني و برنامه ریزي                          ۲- حسن سابقه در انجام خدمات مشابه         ۳- داشتن توانائي مالي   ۱- داشتن تجربه   

۵- داشتن توانائي تجهیزاتي
ح(حداقل شرایط پیمانکاران:

۱) داشتن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي   ۲- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال ۱۳۹۴   ۳- داشتن تأیید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعي در سال ۱۳۹۶
ط(محل فروش و تحویل اسناد: متقاضیان مي بایست با در دست داشتن اصل مدارك ردیف هاي ۲و۳ بند«ح» جهت دریافت اسناد به آدرس بندر امام خمیني (ره) منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمي، سایت یك، 

میدان آزادي ساختمان نخل زرین، دفاتر مدیریت مهندسي ، امور پیمانها (تلفن: ۵۲۱۱۰۱۸۳-۰۶۱) مراجعه فرمایند.
ي( مهلت فروش اسناد ارزیابي و مناقصه: در ساعت هاي اداري از تاریخ ۹۶/۲/۱۷ لغایت ۹۶/۲/۲۳  مي باشد.

ك( زمان تحویل مدارك ارزیابي و مناقصه: از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۶/۳/۷
ل( مهلت انصراف پیشنهادات : از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۳/۸ مي باشد.

م( مدت اعتبار پیشنهادات: شش ماه از تاریخ تحویل پاکات مي باشد
لازم به توضیح است که این سازمان پس از ارزیابي ،پاکات پیشنهاد قیمت مناقصه گراني را که صلاحیت آنها مورد تأیید کمیته فني بازرگاني قرار گرفته است، در ساعت ۱۴:۳۰ 
 http://iets.mporg.ir آدرس  به  کشور  مناقصات  اطلاع رساني  پایگاه  سایت  وب  طریق  از  فوق  مناقصه  تکمیلي  اطلاعات  نماید.  مي  گشایش   ۹۶/۳/۱۶ مورخ  سه شنبه  روز  عصر 

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي پتروشیمیو http://www.petzone.ir قابل دسترسي مي باشد بالندگي آفرینش      تلاش  
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